4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2021 года

№ 88

п. Южный

О внесении изменений в Решение Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 15 декабря
2011 года № 120 «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Южненском сельском поселении Белореченского района»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, Совет Южненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 15 декабря 2011 года № 120 «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Южненском сельском поселении Белореченского района», изложив приложение №2 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в Южненском сельском поселении Белореченского района» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 24 декабря 2019 года № 24 «О внесении изменений в Решение Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 15 декабря 2011 года № 120 «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления в Южненском сельском поселении Белореченского района».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава

Южненского сельского поселения

Белореченского района

К.А. Иванчихин
Председатель Совета

Южненского сельского поселения

Белореченского района

М.В. Ушанов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 20.12.2021 № 88
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 15.12.2011 года № 120
(в редакции решения Совета

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 20.12.2021 № 88)
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного
поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в
Южненском сельском поселении Белореченского района
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района
	7 756
	6,3»

Глава
Южненского сельского поселения

Белореченского района
К.А. Иванчихин
U/26.01.2022/Решение № 182 глава.doc